
 
 

UCHWAŁA NR XIX-159/25 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 85.069,55 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 85.069,55 zł, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 85.069,55 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 115.769,55  zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę -30.70,00 zł, 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2025, zgodnie z Załącznikiem  nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz 583 z późn, zm.), zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planach wydatków jednostek pomocniczych (sołectw) gminy, o których mowa 
w art. 2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r., o funduszu sołeckim, zgodnie z Załącznikiem  nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr XVIII-153/25 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 30 września 2025 r., Załącznik nr 
2 „Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z Załącznikiem nr 6, do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6544



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Findura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6544



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

2710 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

801 0,00

80101 0,00

2057 0,00

2059 0,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 262,47 3 262,47

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie 641 764,36 18 664,00 660 428,36

Szkoły podstawowe 206 960,00 18 664,00 225 624,00

0,00 15 401,53 15 401,53

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia 26 879 840,47 32 999,00 26 912 839,47

Różne rozliczenia finansowe 714 733,27 32 999,00 747 732,27

429 937,00 32 999,00 462 936,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostała działalność 402 901,26 10 000,00 412 901,26

0,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 402 901,26 10 000,00 412 901,26

0,00 0,00 0,00

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

bieżące

5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX-159/25

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6544



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 -3 175,49

85213 0,00

2030 0,00

85216 -3 175,49

2030 -3 175,49

2100 0,00

85295 0,00

2100 0,00

855 0,00

85502 0,00

2100 0,00

85513 0,00

2100 0,00

-3 175,49

0,00

0,00

0,00

-3 175,49

0,00

Ogółem: 85 855 988,29 88 245,04 85 941 057,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 483 534,69 18 664,00 502 198,69

Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 480,00 1 392,52 13 872,52

189 855,64 779,96 187 460,11

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

12 480,00 1 392,52 13 872,52

24 327 656,06

majątkowe

majątkowe razem: 24 327 656,06 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 445 284,69 18 664,00 463 948,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 38 250,00 0,00 38 250,00

bieżące razem: 61 528 332,23 88 245,04 61 613 401,78

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

202 359,06 22 617,90 224 976,96

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

37 479,42 591,66 38 071,08

5 324,94 591,66 5 916,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina 3 287 825,72 23 209,56 3 311 035,28

3 231 013,97 22 617,90 3 253 631,87

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 800,00 1 200,00 12 000,00

7 019,64 779,96 7 799,60

Pozostała działalność 16 095,15 1 200,00 17 295,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

171 836,00 0,00 168 660,51

Pomoc społeczna

4 5 7 8

415 007,78 3 372,48 415 204,77

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6544



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 689 070,49 450 631,26 450 631,26 0,00 450 631,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238 439,23 4 238 439,23 0,00 0,00
-177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 000,00 -177 000,00 0,00 0,00
10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 522 720,49 461 281,26 461 281,26 0,00 461 281,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 061 439,23 4 061 439,23 0,00 0,00
1 027 746,26 402 901,26 402 901,26 0,00 402 901,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 845,00 624 845,00 0,00 0,00
-177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 000,00 -177 000,00 0,00 0,00
10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 396,26 413 551,26 413 551,26 0,00 413 551,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 845,00 447 845,00 0,00 0,00
21 877 717,62 3 029 800,62 2 864 800,62 39 500,00 2 825 300,62 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 847 917,00 18 847 917,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 882 067,62 3 034 150,62 2 869 150,62 39 500,00 2 829 650,62 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 847 917,00 18 847 917,00 0,00 0,00
464 660,14 464 660,14 464 660,14 0,00 464 660,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 010,14 469 010,14 469 010,14 0,00 469 010,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
403 255,00 403 255,00 403 255,00 0,00 403 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
398 255,00 398 255,00 398 255,00 0,00 398 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95 300,00 95 300,00 95 300,00 0,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 300,00 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 116 632,01 7 365 506,91 6 763 087,91 4 966 089,75 1 796 998,16 15 000,00 409 500,00 177 919,00 0,00 0,00 751 125,10 751 125,10 0,00 0,00
-205 000,00 -205 000,00 -205 000,00 -25 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 966 632,01 7 215 506,91 6 613 087,91 4 941 089,75 1 671 998,16 15 000,00 409 500,00 177 919,00 0,00 0,00 751 125,10 751 125,10 0,00 0,00
5 900 250,45 5 149 125,35 4 959 206,35 4 035 446,35 923 760,00 0,00 12 000,00 177 919,00 0,00 0,00 751 125,10 751 125,10 0,00 0,00
-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -25 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900 250,45 5 149 125,35 4 959 206,35 4 010 446,35 948 760,00 0,00 12 000,00 177 919,00 0,00 0,00 751 125,10 751 125,10 0,00 0,00
703 840,00 703 840,00 526 840,00 0,00 526 840,00 15 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
553 840,00 553 840,00 376 840,00 0,00 376 840,00 15 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

750

600

710

po

po

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

przed
zmniejszen
zwiększeni

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji
i kartografii

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

zwiększeni

przed
zmniejszen

po
przed

17

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00zmniejszen

przed

zwiększeni
po

zmniejszen
zwiększeni
po
przed
zmniejszen

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

75095

71012

75023

zwiększeni
po

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

przed
zmniejszen
zwiększeni

010

01095

60017

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751 125,10

751 125,10
0,00
0,00

751 125,10
0,00
0,00

0,00

751 125,10
0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX-159/25

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6544



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

565 587,00 10 559,00 10 559,00 0,00 10 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 028,00 555 028,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
590 587,00 10 559,00 10 559,00 0,00 10 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 028,00 580 028,00 0,00 0,00
564 007,00 8 979,00 8 979,00 0,00 8 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 028,00 555 028,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

589 007,00 8 979,00 8 979,00 0,00 8 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 028,00 580 028,00 0,00 0,00
2 705 211,00 779 159,00 406 950,01 6 000,00 400 950,01 4 000,00 63 600,00 304 608,99 0,00 0,00 1 926 052,00 1 926 052,00 0,00 0,00
-73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 632 211,00 779 159,00 406 950,01 6 000,00 400 950,01 4 000,00 63 600,00 304 608,99 0,00 0,00 1 853 052,00 1 853 052,00 0,00 0,00
1 270 550,00 457 550,00 389 950,00 6 000,00 383 950,00 4 000,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 813 000,00 813 000,00 0,00 0,00
-73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 197 550,00 457 550,00 389 950,00 6 000,00 383 950,00 4 000,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

33 816 929,43 29 719 109,74 28 600 103,74 23 364 826,93 5 235 276,81 127 200,00 974 500,00 17 306,00 0,00 0,00 4 097 819,69 4 097 819,69 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 663,00 51 663,00 32 999,00 25 000,00 7 999,00 0,00 0,00 18 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 868 592,43 29 770 772,74 28 633 102,74 23 389 826,93 5 243 275,81 127 200,00 974 500,00 35 970,00 0,00 0,00 4 097 819,69 4 097 819,69 0,00 0,00
23 082 517,15 19 297 983,32 18 644 043,32 15 753 445,00 2 890 598,32 0,00 643 000,00 10 940,00 0,00 0,00 3 784 533,83 3 784 533,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 664,00 18 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 101 181,15 19 316 647,32 18 644 043,32 15 753 445,00 2 890 598,32 0,00 643 000,00 29 604,00 0,00 0,00 3 784 533,83 3 784 533,83 0,00 0,00
1 188 747,24 875 461,38 875 461,38 222 811,93 652 649,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 285,86 313 285,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 999,00 32 999,00 32 999,00 25 000,00 7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 746,24 908 460,38 908 460,38 247 811,93 660 648,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 285,86 313 285,86 0,00 0,00
2 496 767,32 2 411 767,32 2 120 447,82 1 003 689,00 1 116 758,82 0,00 291 319,50 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00
-128 575,49 -128 575,49 -125 400,00 0,00 -125 400,00 0,00 -3 175,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500 772,48 306 472,48 124 992,52 0,00 124 992,52 0,00 779,96 180 700,00 0,00 0,00 194 300,00 194 300,00 0,00 0,00

2 868 964,31 2 589 664,31 2 120 040,34 1 003 689,00 1 116 351,34 0,00 288 923,97 180 700,00 0,00 0,00 279 300,00 279 300,00 0,00 0,00
692 090,72 692 090,72 692 090,72 0,00 692 090,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-125 400,00 -125 400,00 -125 400,00 0,00 -125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
566 690,72 566 690,72 566 690,72 0,00 566 690,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 798,20 52 798,20 52 798,20 0,00 52 798,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
198 000,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 111 600,00 111 600,00 0,00 0,00
250 798,20 139 198,20 52 798,20 0,00 52 798,20 0,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 111 600,00 111 600,00 0,00 0,00
18 912,75 18 912,75 18 912,75 0,00 18 912,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 392,52 1 392,52 1 392,52 0,00 1 392,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 305,27 20 305,27 20 305,27 0,00 20 305,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
189 055,64 189 055,64 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 178 055,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 175,49 -3 175,49 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 175,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779,96 779,96 0,00 0,00 0,00 0,00 779,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
186 660,11 186 660,11 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 175 660,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 335,79 1 324 335,79 1 303 035,79 988 689,00 314 346,79 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 400,00 122 400,00 122 400,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 531 735,79 1 446 735,79 1 425 435,79 988 689,00 436 746,79 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

16 095,15 16 095,15 16 095,15 0,00 16 095,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 200,00 95 500,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 94 300,00 0,00 0,00 82 700,00 82 700,00 0,00 0,00
194 295,15 111 595,15 17 295,15 0,00 17 295,15 0,00 0,00 94 300,00 0,00 0,00 82 700,00 82 700,00 0,00 0,00

po

Ośrodki pomocy społecznej

przed
zmniejszen
zwiększeni

przed
zmniejszen
zwiększeni

Pozostała działalność

po 82 700,00

0,00
0,00

0,00
0,00

82 700,00

85216

85219

85295

przed

po

Ośrodki wsparcia
zmniejszen
zwiększeni

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy po

przed
zmniejszen
zwiększeni

Zasiłki stałe

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

85202

85203

85213

111 600,00

0,00

111 600,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

752

75295

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

PlanNazwa

Obrona narodowa

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

Pozostała działalność

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

przed

zwiększeni
zmniejszenBezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
po
przed

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszen

0,00

0,00

1 088 052,00
0,00

1 088 052,00
0,00

0,00
0,00

zwiększeni

przed
po

zmniejszen
zwiększeni

Oświata i wychowanie

po

Szkoły podstawowe

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

754

801

75412

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

przed

po

Pozostała działalność
zmniejszen
zwiększeni

Pomoc społeczna

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

Domy pomocy społecznej

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

852

80101

80195
0,00

194 300,00

0,00
0,00
0,00

194 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6544



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 639 049,75 3 639 049,75 753 366,04 412 163,53 341 202,51 0,00 2 885 683,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 209,56 26 209,56 3 687,90 687,90 3 000,00 0,00 22 521,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 665 259,31 3 665 259,31 757 053,94 412 851,43 344 202,51 0,00 2 908 205,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 266 160,97 3 266 160,97 386 202,20 297 323,20 88 879,00 0,00 2 879 958,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 617,90 25 617,90 3 687,90 687,90 3 000,00 0,00 21 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 291 778,87 3 291 778,87 389 890,10 298 011,10 91 879,00 0,00 2 901 888,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 299,45 47 299,45 41 974,51 0,00 41 974,51 0,00 5 324,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591,66 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 891,11 47 891,11 41 974,51 0,00 41 974,51 0,00 5 916,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 193 396,38 59 754 332,30 50 889 592,04 31 807 097,05 19 082 494,99 2 450 749,00 4 718 668,61 1 336 245,65 0,00 359 077,00 39 439 064,08 39 439 064,08 0,00 0,00
-588 575,49 -338 575,49 -335 400,00 -25 000,00 -310 400,00 0,00 -3 175,49 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00
673 645,04 454 345,04 231 679,42 25 687,90 205 991,52 0,00 23 301,62 199 364,00 0,00 0,00 219 300,00 219 300,00 0,00 0,00

99 278 465,93 59 870 101,85 50 785 871,46 31 807 784,95 18 978 086,51 2 450 749,00 4 738 794,74 1 535 609,65 0,00 359 077,00 39 408 364,08 39 408 364,08 0,00 0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

3 057 727,10

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 863 427,10
0,00

194 300,00

dotacje na zadania
bieżące

4

zmniejszen
zwiększeni

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan

po

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz

Wydatki razem:

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

przed
zmniejszen
zwiększeni

przed

855 Rodzina

po

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia po

przed
zmniejszen
zwiększeni

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6544



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 4 238 439,23 -177 000,00 4 061 439,23

01095 624 845,00 -177 000,00 447 845,00

6050 624 845,00 -177 000,00 447 845,00

624 845,00 -177 000,00 447 845,00

400 40 000,00 0,00 40 000,00

600 18 847 917,00 0,00 18 847 917,00

700 430 000,00 0,00 430 000,00

750 751 125,10 0,00 751 125,10

752 555 028,00 25 000,00 580 028,00

75295 555 028,00 25 000,00 580 028,00

6060 512 028,00 25 000,00 537 028,00

512 028,00 25 000,00 537 028,00

754 1 926 052,00 -73 000,00 1 853 052,00

75412 813 000,00 -73 000,00 740 000,00

6050 627 000,00 -73 000,00 554 000,00

627 000,00 -73 000,00 554 000,00

801 4 097 819,69 0,00 4 097 819,69

Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Pozostała działalność

Treść

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obrona narodowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Uzupełnienie zasobów infrastruktury niezbędnej do realizacji OLiOC w Gminie
Łapsze Niżne; Zapewnienie ciągłości dostaw podstawowych usług.Zakup ciągnika
z cysterną

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja remiz OSP w ramach Programu "Małopolskie remizy"
Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX-159/25

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6544



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 85 000,00 194 300,00 279 300,00

85203 0,00 111 600,00 111 600,00

6057 0,00 99 600,00 99 600,00

0,00 99 600,00 99 600,00

6059 0,00 12 000,00 12 000,00

0,00 12 000,00 12 000,00

85295 0,00 82 700,00 82 700,00

6057 0,00 73 900,00 73 900,00

0,00 73 900,00 73 900,00

6059 0,00 8 800,00 8 800,00

0,00 8 800,00 8 800,00

900 402 250,00 0,00 402 250,00

921 4 966 000,00 0,00 4 966 000,00

926 3 099 433,06 0,00 3 099 433,06

39 439 064,08 -30 700,00 39 408 364,08Razem

Przebudowa budynku w ramach projektu "Organizacja opieki senioralnej"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku w ramach projektu "Placówka wsparcia dziennego dla
dzieci i młodzieży"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku w ramach projektu "Placówka wsparcia dziennego dla
dzieci i młodzieży"

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku w ramach projektu "Organizacja opieki senioralnej"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6544



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 429 937,00 429 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen 32 999,00 32 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 462 936,00 462 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 429 937,00 429 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen 32 999,00 32 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 462 936,00 462 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 2 506,81 2 506,81 0,00 1 009 756,91 732 303,05 732 303,05 218 011,85 514 291,20 0,00 0,00 0,00 277 453,86 277 453,86 0,00
zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen 0,00 0,00 0,00 32 999,00 32 999,00 32 999,00 25 000,00 7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 2 506,81 2 506,81 0,00 1 042 755,91 765 302,05 765 302,05 243 011,85 522 290,20 0,00 0,00 0,00 277 453,86 277 453,86 0,00
przed 0,00 0,00 0,00 1 007 250,10 729 796,24 729 796,24 218 011,85 511 784,39 0,00 0,00 0,00 277 453,86 277 453,86 0,00
zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen 0,00 0,00 0,00 32 999,00 32 999,00 32 999,00 25 000,00 7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 0,00 0,00 0,00 1 040 249,10 762 795,24 762 795,24 243 011,85 519 783,39 0,00 0,00 0,00 277 453,86 277 453,86 0,00
przed 17 819,64 17 819,64 0,00 17 819,64 17 819,64 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 7 019,64 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen 1 979,96 1 979,96 0,00 1 979,96 1 979,96 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 779,96 0,00 0,00 0,00 0,00
po 19 799,60 19 799,60 0,00 19 799,60 19 799,60 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 7 799,60 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 7 019,64 7 019,64 0,00 7 019,64 7 019,64 0,00 0,00 0,00 0,00 7 019,64 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen 779,96 779,96 0,00 779,96 779,96 0,00 0,00 0,00 0,00 779,96 0,00 0,00 0,00 0,00
po 7 799,60 7 799,60 0,00 7 799,60 7 799,60 0,00 0,00 0,00 0,00 7 799,60 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 207 684,00 207 684,00 0,00 207 684,00 207 684,00 5 678,94 5 678,94 0,00 0,00 202 005,06 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen 23 209,56 23 209,56 0,00 23 209,56 23 209,56 687,90 687,90 0,00 0,00 22 521,66 0,00 0,00 0,00 0,00
po 230 893,56 230 893,56 0,00 230 893,56 230 893,56 6 366,84 6 366,84 0,00 0,00 224 526,72 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 202 359,06 202 359,06 0,00 202 359,06 202 359,06 5 678,94 5 678,94 0,00 0,00 196 680,12 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Dotacje
 bieżące

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach pomocy obywatelom Ukrainy
zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz 583 z późn, zm.)

Z tego: z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki
ogółem Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

4

z tego:

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i

855 Rodzina

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

852

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

85216 Zasiłki stałe

85295

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX-159/25

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6544



zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen 22 617,90 22 617,90 0,00 22 617,90 22 617,90 687,90 687,90 0,00 0,00 21 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 224 976,96 224 976,96 0,00 224 976,96 224 976,96 6 366,84 6 366,84 0,00 0,00 218 610,12 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 5 324,94 5 324,94 0,00 5 324,94 5 324,94 0,00 0,00 0,00 0,00 5 324,94 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen 591,66 591,66 0,00 591,66 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00
po 5 916,60 5 916,60 0,00 5 916,60 5 916,60 0,00 0,00 0,00 0,00 5 916,60 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 658 105,01 658 105,01 0,00 1 235 418,11 957 964,25 748 939,55 223 848,35 525 091,20 0,00 209 024,70 0,00 277 453,86 277 453,86 0,00
zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen 58 188,52 58 188,52 0,00 58 188,52 58 188,52 34 886,90 25 687,90 9 199,00 0,00 23 301,62 0,00 0,00 0,00 0,00
po 716 293,53 716 293,53 0,00 1 293 606,63 1 016 152,77 783 826,45 249 536,25 534 290,20 0,00 232 326,32 0,00 277 453,86 277 453,86 0,00

-577 313,10 PRZYCHODY Środki otrzymane w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie i nie wydatkowane w roku 2024 - zadania oświatowe

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6544



Lp. Dział Rozdział Sołectwo KWOTA

600 60017 §4270 16 677,01

710 71012 §4300 5 000,00

600 60017 §4270 21 677,01

710 71012 §4300 0,00

TRYBSZ

600 60017 §4270 22 513,80

600 60017 §4270 0,00

600 60017 §4270 22 513,80
Wytyczenie i budowa drogi "Pod Grapę"" - droga
gminna

Na wniosek mieszkańców zmieniono plan funsuszu, z powodu koniecznośći wykonania remontu
innej drogi gminnej na terenie miejscowości.

Zmiana planu wydatków jednostek pomocniczych (sołectw) gminy Łapsze Niżne  na
rok 2025

Nazwa zadania

Wytyczenie i budowa drogi "Na rówień" - droga
gminna

Remonty dróg polnych

Remonty dróg polnych

Na wniosek mieszkańców zmieniono wysokość przeznaczeniem środków na poszczególne zadania
realizowane przez sołectwo i przeniesienie wytyczenia dorgi na kolejny rok.

Wytyczenie i budowa drogi "Na rówień" - droga
gminna

FALSZTYN
PRZED ZMIANĄ

Usługi geodezyjne

PO ZMIANIE

Usługi geodezyjne

PRZED ZMIANĄ

PO ZMIANIE

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX-159/25

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6544



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 515 366,71 276 927,48 276 927,48 0,00 276 927,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238 439,23 4 238 439,23 0,00 0,00
-9 270,00 -9 270,00 -9 270,00 0,00 -9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 506 096,71 267 657,48 267 657,48 0,00 267 657,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238 439,23 4 238 439,23 0,00 0,00
3 663 594,23 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 613 594,23 3 613 594,23 0,00 0,00

-9 270,00 -9 270,00 -9 270,00 0,00 -9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 654 324,23 40 730,00 40 730,00 0,00 40 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 613 594,23 3 613 594,23 0,00 0,00
21 935 947,62 3 088 030,62 2 923 030,62 39 500,00 2 883 530,62 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 847 917,00 18 847 917,00 0,00 0,00
-246 200,00 -66 200,00 -66 200,00 0,00 -66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00
187 970,00 7 970,00 7 970,00 0,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

21 877 717,62 3 029 800,62 2 864 800,62 39 500,00 2 825 300,62 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 847 917,00 18 847 917,00 0,00 0,00
1 310 601,81 66 000,00 66 000,00 34 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 601,81 1 244 601,81 0,00 0,00
-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 130 601,81 66 000,00 66 000,00 34 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 601,81 1 064 601,81 0,00 0,00

19 401 849,67 1 858 834,48 1 858 834,48 0,00 1 858 834,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 543 015,19 17 543 015,19 0,00 0,00
-66 200,00 -66 200,00 -66 200,00 0,00 -66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

19 515 649,67 1 792 634,48 1 792 634,48 0,00 1 792 634,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 723 015,19 17 723 015,19 0,00 0,00
456 690,14 456 690,14 456 690,14 0,00 456 690,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 970,00 7 970,00 7 970,00 0,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 660,14 464 660,14 464 660,14 0,00 464 660,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 079 033,99 7 327 908,89 6 725 489,89 4 920 521,73 1 804 968,16 15 000,00 409 500,00 177 919,00 0,00 0,00 751 125,10 751 125,10 0,00 0,00

-7 970,00 -7 970,00 -7 970,00 0,00 -7 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54,02 54,02 54,02 54,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 071 118,01 7 319 992,91 6 717 573,91 4 920 575,75 1 796 998,16 15 000,00 409 500,00 177 919,00 0,00 0,00 751 125,10 751 125,10 0,00 0,00

Dział Rozdział

§
/

gr
up
a

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura
wodociągowa wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne
powiatowe

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

Administracja publiczna

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0,00

17

0,00
0,00

0,00
0,00

Wydatki bieżące

zwiększeni

przed
zmniejszen

po
przed
zmniejszen

przed

zwiększeni
po

zmniejszen
zwiększeni
po
przed
zmniejszen

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

zwiększeni

po

po

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

przed
zmniejszen
zwiększeni

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

751 125,10

751 125,10
0,00
0,00

010

01043

60014

60016

60017

600

750

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII-153/25

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 30 września 2025 roku

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

PlanNazwa

4

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX-159/25

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6544



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

119 443,54 119 443,54 119 443,54 117 575,38 1 868,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,02 54,02 54,02 54,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
119 497,56 119 497,56 119 497,56 117 629,40 1 868,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7 970,00 -7 970,00 -7 970,00 0,00 -7 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
201 030,00 201 030,00 201 030,00 0,00 201 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 815 862,41 29 753 874,72 28 635 568,72 23 352 087,25 5 283 481,47 127 200,00 973 800,00 17 306,00 0,00 0,00 4 061 987,69 4 061 987,69 0,00 0,00
-15 944,17 -15 944,17 -15 944,17 -2 264,17 -13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 264,17 17 264,17 17 264,17 15 253,85 2 010,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 817 182,41 29 755 194,72 28 636 888,72 23 365 076,93 5 271 811,79 127 200,00 973 800,00 17 306,00 0,00 0,00 4 061 987,69 4 061 987,69 0,00 0,00
23 107 029,15 19 322 495,32 18 668 555,32 15 728 445,00 2 940 110,32 0,00 643 000,00 10 940,00 0,00 0,00 3 784 533,83 3 784 533,83 0,00 0,00

-13 680,00 -13 680,00 -13 680,00 0,00 -13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 108 349,15 19 323 815,32 18 669 875,32 15 743 445,00 2 926 430,32 0,00 643 000,00 10 940,00 0,00 0,00 3 784 533,83 3 784 533,83 0,00 0,00
1 152 915,24 875 461,38 875 461,38 224 822,25 650 639,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 453,86 277 453,86 0,00 0,00

-2 264,17 -2 264,17 -2 264,17 -2 264,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 264,17 2 264,17 2 264,17 253,85 2 010,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 915,24 875 461,38 875 461,38 222 811,93 652 649,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 453,86 277 453,86 0,00 0,00
3 577 432,84 3 577 432,84 753 263,71 412 177,20 341 086,51 0,00 2 824 169,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 101,78 62 101,78 1 878,94 1 878,94 0,00 0,00 60 222,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 639 534,62 3 639 534,62 755 142,65 414 056,14 341 086,51 0,00 2 884 391,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 204 059,19 3 204 059,19 385 615,00 296 736,00 88 879,00 0,00 2 818 444,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 101,78 62 101,78 1 878,94 1 878,94 0,00 0,00 60 222,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 266 160,97 3 266 160,97 387 493,94 298 614,94 88 879,00 0,00 2 878 667,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921 466,00 6 484 216,00 6 285 450,00 1 556 640,00 4 728 810,00 0,00 17 100,00 181 666,00 0,00 0,00 437 250,00 437 250,00 0,00 0,00
-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 270,00 20 270,00 19 270,00 0,00 19 270,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 927 736,00 6 490 486,00 6 290 720,00 1 556 640,00 4 734 080,00 0,00 18 100,00 181 666,00 0,00 0,00 437 250,00 437 250,00 0,00 0,00
927 800,00 927 800,00 926 000,00 177 450,00 748 550,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 000,00 11 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 800,00 932 800,00 930 000,00 177 450,00 752 550,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
165 020,00 165 020,00 165 020,00 0,00 165 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
157 020,00 157 020,00 157 020,00 0,00 157 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 270,00 9 270,00 9 270,00 0,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 270,00 116 270,00 116 270,00 0,00 116 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 467 448,96 2 596 448,96 338 999,96 24 900,00 314 099,96 1 879 549,00 0,00 377 900,00 0,00 0,00 4 871 000,00 4 871 000,00 0,00 0,00
-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

7 467 448,96 2 501 448,96 243 999,96 24 900,00 219 099,96 1 879 549,00 0,00 377 900,00 0,00 0,00 4 966 000,00 4 966 000,00 0,00 0,00
1 563 238,96 1 563 238,96 255 689,96 19 900,00 235 789,96 1 307 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

1 563 238,96 1 468 238,96 160 689,96 19 900,00 140 789,96 1 307 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00
0,00
0,00

976 000,00

0,00
0,00

976 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

z tego:

4

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Dział Rozdział

§
/

gr
up
a

Nazwa Plan

Z tego:

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

48 250,00
0,00

48 250,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

przed

zwiększeni

przed
zmniejszen

po
przed

zwiększeni
po

zmniejszen

zmniejszen
zwiększeni

75011

75075
Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

przed

Oświata i wychowanie

po

zmniejszen
zwiększeni

90013

90001

90003

92109

przed

80101 Szkoły podstawowe

po

zmniejszen
zwiększeni

80195 Pozostała działalność

Rodzina

po

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na

Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

przed

po

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

zmniejszen
zwiększeni

Oczyszczanie miast i
wsi

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

Schroniska dla zwierząt

po

przed
zmniejszen
zwiększeni

801

855

900

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6544



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 298 453,05 339 019,99 129 019,99 0,00 129 019,99 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 433,06 2 959 433,06 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00
3 441 453,05 342 019,99 132 019,99 0,00 132 019,99 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 433,06 3 099 433,06 0,00 0,00
2 817 993,05 109 559,99 109 559,99 0,00 109 559,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 708 433,06 2 708 433,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 820 993,05 112 559,99 112 559,99 0,00 112 559,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 708 433,06 2 708 433,06 0,00 0,00
449 460,00 229 460,00 19 460,00 0,00 19 460,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00
589 460,00 229 460,00 19 460,00 0,00 19 460,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

98 258 492,65 59 610 288,57 50 843 762,89 31 712 662,02 19 131 100,87 2 450 749,00 4 655 454,03 1 301 245,65 0,00 359 077,00 38 648 204,08 38 648 204,08 0,00 0,00
-388 384,17 -208 384,17 -208 384,17 -2 264,17 -206 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00
525 659,97 110 659,97 49 437,13 17 186,81 32 250,32 0,00 61 222,84 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

98 395 768,45 59 512 564,37 50 684 815,85 31 727 584,66 18 957 231,19 2 450 749,00 4 716 676,87 1 301 245,65 0,00 359 077,00 38 883 204,08 38 883 204,08 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 863 427,10

2 863 427,10
0,00
0,00

Plan

4

Nazwa

przed
zmniejszen
zwiększeni

przed
zmniejszen
zwiększeni

przed
zmniejszen
zwiększeni

przed
zmniejszen
zwiększeni

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0,00

z tego:

Dział Rozdział

§
/

gr
up
a

92601

926 Kultura fizyczna

po

Obiekty sportowe

po

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

po

Wydatki razem:

po

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6544


	UCHWAŁA NR XIX-159/25 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-17T14:36:44+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




